
385,276

385,276

230,718

527

5,673

626

3,556

11,598

－

11,598

208,737

－

－

34

4,982

－

4,980

1,699

3,281

－

－

－

－

385,276

385,276

230,718

527

5,673

626

3,556

11,598

－

11,598

208,737

－

－

34

4,982

－

4,980

1,699

3,281

－

－

－

－

315,638

315,638

206,680

292

3,256

415

1,750

213

－

213

200,754

－

－

58

4,506

－

3,678

1,375

2,303

－

－

－

－

69,638

69,638

24,037

235

2,417

211

1,806

11,385

－

11,385

7,983

－

－

-24

476

－

1,302

325

977

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

122,714

122,714

71,550

147

1,108

202

－

67

－

67

70,025

－

－

31

971

－

1,520

675

846

－

－

－

－

122,714

122,714

71,550

147

1,108

202

－

67

－

67

70,025

－

－

31

971

－

1,520

675

846

－

－

－

－

121,653

121,653

71,554

147

1,108

202

－

71

－

71

70,025

－

－

31

971

－

1,520

675

846

－

－

－

－

1,061

1,061

-4

0

－

－

－

-4

－

-4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國110年 3月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

918,427 918,427560,276 560,276

453,219 515,217 453,219 515,217

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

93,578

93,578

－

656

－

6,482

－

－

－

－

－

41,432

41,432

－

－

－

2,414

－

－

－

－

－

42,955

42,955

－

650

－

3,972

－

－

－

－

－

1,065

1,065

－

－

－

－

－

－

－

－

－

135,010

135,010

－

656

－

8,896

－

－

－

－

－

－

－

17,934

17,934

－

－

－

－

－

－

403,210

135,010

135,010

－

656

－

8,896

－

－

－

－

－

－

－

17,934

17,934

－

－

－

－

－

－

403,210

44,019

44,019

－

650

－

3,972

－

－

－

－

－

－

－

-15,657

-15,657

－

－

－

－

－

－

107,057

44,019

44,019

－

650

－

3,972

－

－

－

－

－

－

－

-15,657

-15,657

－

－

－

－

－

－

107,057

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國110年 3月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



431,521

346,141

164,665

38,185

122,986

2,576

919

30,876

27,988

－

2,888

38,197

3,443

17,006

12,136

5,613

20,982

1,014

2,364

17,604

－

－

75,653

11,146

64,507

431,521

346,141

164,665

38,185

122,986

2,576

919

30,876

27,988

－

2,888

38,197

3,443

17,006

12,136

5,613

20,982

1,014

2,364

17,604

－

－

75,653

11,146

64,507

311,189

295,322

156,326

42,433

111,457

1,752

684

26,801

24,341

－

2,460

24,621

2,685

11,326

5,665

4,945

16,229

444

2,284

13,501

－

－

55,731

2,443

53,288

120,332

50,818

8,339

-4,248

11,529

823

235

4,075

3,647

－

428

13,577

757

5,680

6,471

668

4,753

570

80

4,103

－

－

19,923

8,704

11,219

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

88,652

79,573

33,656

7,549

25,213

811

83

8,081

7,437

－

644

9,693

670

3,922

3,255

1,846

5,945

138

897

4,911

－

－

15,411

1,406

14,004

88,652

79,573

33,656

7,549

25,213

811

83

8,081

7,437

－

644

9,693

670

3,922

3,255

1,846

5,945

138

897

4,911

－

－

15,411

1,406

14,004

86,563

79,487

33,634

7,549

25,191

811

83

8,051

7,407

－

644

9,693

670

3,922

3,255

1,845

5,943

138

897

4,908

－

－

15,381

1,406

13,974

2,089

86

22

－

22

－

－

31

31

－

－

0

-0

－

－

1

2

－

－

2

－

－

30

－

30

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國110年 3月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



14,486

14,486

－

161

161

－

－

－

1,120

85,380

4,268

568

746

2,953

－

532

280

－

252

67,380

87

43,561

23,732

－

5,892

14,486

14,486

－

161

161

－

－

－

1,120

85,380

4,268

568

746

2,953

－

532

280

－

252

67,380

87

43,561

23,732

－

5,892

14,357

14,357

－

161

161

－

－

－

1,097

15,867

4,093

835

465

2,794

－

61

41

－

20

10,473

－

9,465

1,008

－

5

129

129

－

－

－

－

－

－

22

69,514

175

-267

282

160

－

471

239

－

232

56,907

87

34,096

22,724

－

5,886

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,898

5,898

－

49

49

－

－

－

839

9,080

3,149

25

330

2,794

－

20

－

－

20

5,016

－

4,560

456

－

－

5,898

5,898

－

49

49

－

－

－

839

9,080

3,149

25

330

2,794

－

20

－

－

20

5,016

－

4,560

456

－

－

5,898

5,898

－

49

49

－

－

－

839

7,076

3,149

25

330

2,794

－

20

－

－

20

3,640

－

3,183

456

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,004

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,377

－

1,377

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國110年 3月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國110年 4月 7日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

－ －

918,427 918,427560,276 560,276

469,734 469,734 469,734 469,734

469,734 469,734

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5

－

－

1,234

292

942

－

－

－

－

－

5,886

－

－

3,248

3,221

28

－

－

2,827

－

－

－

－

－

268

254

14

－

－

－

－

－

－

－

－

627

627

－

－

－

－

－

－

5,892

－

－

4,482

3,512

970

－

－

2,827

－

－

17,172

－

18,864

-1,645

－

－

-48

448,693

－

－

5,892

－

－

4,482

3,512

970

－

－

2,827

－

－

17,172

－

18,864

-1,645

－

－

-48

448,693

－

－

－

－

－

895

881

14

－

－

－

－

－

1,889

－

1,893

-54

－

－

50

90,542

－

－

－

－

－

895

881

14

－

－

－

－

－

1,889

－

1,893

-54

－

－

50

90,542

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國110年 3月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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