公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

# 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支

中華民國110年 3月

			, , ,	(MIII) 0	, <b>,</b>				,	至中一八
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度 收 入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累言
經資門合計	122,714	385,276	122,714	385,276	121,653	315,638	1,061	69,638	_	
經常門小計	122,714	385,276	122,714	385,276	121,653	315,638	1,061	69,638	_	
稅課收入	71,550	230,718	71,550	230,718	71,554	206,680	-4	24,037	_	
房屋稅	147	527	147	527	147	292	0	235		
契 稅	1,108	5,673	1,108	5,673	1,108	3,256	_	2,417	_	
娱樂稅	202	626	202	626	202	415	_	211	_	
遺產及贈與稅	_	3,556	_	3,556	_	1,750	_	1,806	_	
土地稅	67	11,598	67	11,598	71	213	-4	11,385	_	
田 賦	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
地價稅	67	11,598	67	11,598	71	213	-4	11,385	_	
統籌分配稅	70,025	208,737	70,025	208,737	70,025	200,754	_	7,983	_	
臨時稅課	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
工程受益費收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
罰款及賠償收入	31	34	31	34	31	58	_	-24	_	
規費收入	971	4,982	971	4,982	971	4,506	_	476	_	
信託管理收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
財産收入	1,520	4,980	1,520	4,980	1,520	3,678	_	1,302	_	
財産孳息	675	1,699	675	1,699	675	1,375	_	325	_	
廢舊物資售價	846	3,281	846	3,281	846	2,303	_	977	_	
營業盈餘及事業收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
營業基金盈餘繳庫					_	_				
非營業特種基金賸餘繳庫		_	_		_	_	_	_	_	
投資收益	_	_	_	_	_	_	_	_	_	

公	開	類
月		報

編製機關 澎湖縣政府財政處 表 號 20902-00-02-2

## 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

中華民國110年 3月

			1 7	(E)110   0	/ <b>4</b>				-1 134 77	1 = 1 1 7 0
 科 目 別	合	計	小計(不含	特別預算)	本年度	定 收 入	以前年	度收入	特別預	算收入
种 日 別	本 月	累 計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
補助及協助收入	44,01	9 135,010	44,019	135,010	42,955	93,578	1,065	41,432	_	_
上級政府補助收入	44,01	9 135,010	44,019	135,010	42,955	93,578	1,065	41,432	_	_
地方政府協助收入	-		_	_	_	_	_	_	_	_
捐獻及贈與收入	65	0 656	650	656	650	656	_	_	_	_
自治稅捐收入	-		_	_	_	_	_	_	_	_
其他收入	3,97	2 8,896	3,972	8,896	3,972	6,482	_	2,414	. –	_
資本門小計	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
財產收入	-		_	_	_	_	_	_	_	_
財產售價	-		_	_	_	_	_	_	_	_
財產作價	-		_	_	_	_	_	_	_	_
投資收回	-		_	_	_	_	_	_	_	_
融資性庫款收入	_	_	_	_					_	_
赊借收入	-		_	_					_	_
預算外庫款收入	-15,65	7 17,934	-15,657	17,934	•				_	_
暫收代收款	-15,65	7 17,934	-15,657	17,934					_	_
收回以前年度歲出款	-		_	_					_	_
特種基金及保管款收入	-		_	_					_	_
短期借款	-		_	_					_	_
借入款或透支款	-	_	_	_					_	_
收回以前年度經費賸餘			_	_					_	_
預算外其他收入			_	_					_	
收入總計	107,05	7 403,210	107,057	403,210					_	
上期結存	453,21	9 515,217	453,219	515,217					_	
收入總計+上期結存	560,27	6 918,427	560,276	918,427	'				_	_

公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

## 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

中華民國110年 3月

			1 7	(MIII) T 0	/1				T 12 · //	至中一儿
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	·特別預算)	本年月	变 支 出	以前年	度支出	特別預	算支出
<i>A</i> T B <i>N</i> I	本	月 累 計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	88,	552 431,521	88,652	431,521	86,563	311,189	2,089	120,332	_	
經常門小計	79,	573 346,141	79,573	346,141	79,487	295,322	86	50,818	_	
一般政務支出	33,	556 164,665	33,656	164,665	33,634	156,326	22	8,339	_	
立法支出	7,	549 38,185	7,549	38,185	7,549	42,433	_	-4,248	_	
行政支出	25,	213 122,986	5 25,213	122,986	25,191	111,457	22	11,529	_	
民政支出		811 2,576	811	2,576	811	1,752	_	823	_	
財務支出		83 919	83	919	83	684	_	235	_	
教育科學文化支出	8,	081 30,876	8,081	30,876	8,051	26,801	31	4,075	_	
教育支出	7,	437 27,988	7,437	27,988	7,407	24,341	31	3,647	_	
科學支出				_	_	_	_	_	_	
文化支出		544 2,888	644	2,888	644	2,460	_	428	_	
經濟發展支出	9,	593 38,197	7 9,693	38,197	9,693	24,621	0	13,577	_	
農業支出		570 3,443	670	3,443	670	2,685	-0	757	_	
工業支出	3,	922 17,006	3,922	17,006	3,922	11,326	_	5,680	_	
交通支出	3,	255 12,136	3,255	12,136	3,255	5,665	_	6,471	_	
其他經濟服務支出	1,	5,613	3 1,846	5,613	1,845	4,945	1	668	_	
社會福利支出	5,	945 20,982	5,945	20,982	5,943	16,229	2	4,753	_	
社會保險支出		138 1,014	138	1,014	138	444	_	570	_	
社會救助支出		897 2,364	4 897	2,364	897	2,284	_	80	_	
福利服務支出	4,	911 17,604	4,911	17,604	4,908	13,501	2	4,103	_	
國民就業支出			-							
醫療保健支出			-	_	_	_	_	_	_	
社區發展及環境保護支出	15,	411 75,653	3 15,411	75,653	15,381	55,731	30	19,923	_	
社區發展支出	1,	406 11,146	5 1,406	11,146	1,406	2,443	_	8,704	_	
環境保護支出	14,	004 64,507	7 14,004	64,507	13,974	53,288	30	11,219	_	

公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

# 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

中華民國110年 3月

			1 + 1	(MIIIO ) O	71				-1 124 //	1至中170
 科 目 別	合	計	小計(不含	特別預算)	本年原	度支出	以前年	度支出	特別預	算支出
村 日 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
退休撫卹支出	5,898	14,486	5,898	14,486	5,898	14,357	_	129	_	_
退休撫卹給付支出	5,898	14,486	5,898	14,486	5,898	14,357	_	129	_	_
退休撫卹業務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
債務支出	49	161	49	161	49	161	_	_	_	_
債務付息支出	49	161	49	161	49	161	_	_	_	_
還本付息事務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
補助及協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
其他支出	839	1,120	839	1,120	839	1,097	_	22	_	
資本門小計	9,080	85,380	9,080	85,380	7,076	15,867	2,004	69,514	_	
一般政務支出	3,149	4,268	3,149	4,268	3,149	4,093	_	175	_	
立法支出	25	568	25	568	25	835	_	-267	_	
行政支出	330	746	330	746	330	465	_	282	_	
民政支出	2,794	2,953	2,794	2,953	2,794	2,794	. —	160	_	
財務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
教育科學文化支出	20	532	20	532	20	61	_	471	_	
教育支出	_	280	_	280	_	41	_	239	_	
科學支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
文化支出	20	252	20	252	20	20	_	232	_	
經濟發展支出	5,016	67,380	5,016	67,380	3,640	10,473	1,377	56,907	_	
農業支出	_	87	_	87	_	_	_	87	_	
工業支出	4,560	43,561	4,560	43,561	3,183	9,465	1,377	34,096		_
交通支出	456	23,732	456	23,732	456	1,008	_	22,724	_	_
其他經濟服務支出		_	_		_	_	_	_	_	_
社會福利支出		5,892	_	5,892	_	5	_	5,886	_	_
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·										

公	開	類
月		報

編製機關		澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

### 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

中華民國110年 3月

單位:新臺幣千元

	1 + 1/10110   0/1								1 11 1	
선 다 다	合 計		小計(不含特別預算)		本年度支出		以前年度支出		特別預算支出	
科 目 別	本 月	累 計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累言
社會保險支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
社會救助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
福利服務支出	_	5,892	_	5,892	_	5	_	5,886	_	
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
醫療保健支出		ı	_	ı	l	_	_	_		
社區發展及環境保護支出	895	4,482	895	4,482	268	1,234	627	3,248	_	
社區發展支出	881	3,512	881	3,512	254	292	627	3,221		
環境保護支出	14	970	14	970	14	942	_	28		
補助及協助支出			_	-		_	_	_		
協助支出		1	_	ı	l	_	_	_		
其他支出		2,827	_	2,827		_	_	2,827		
融資性庫款支出	_	1	_	-						
債務還本支出	_	l	_	ı						
預算外庫款支出	1,889	17,172	1,889	17,172					-	
預撥經費			_							
墊付款	1,893	18,864	1,893	18,864						
預付款項	-54	-1,645	-54	-1,645						
退還以前年度歲入款	_		_							
特種基金及保管款支出	_	l	_							
預算外其他支出	50	-48	50	-48						
支出總計	90,542	448,693	90,542	448,693					_	
本期結存	469,734	469,734	469,734	469,734					_	
支出總計+本期結存	560,276								_	
加:未兑付支票款										
本期公庫實際結存		469,734		469,734						

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

中華民國110年 4月 7日 編製

資料來源:根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

填表說明: 1. 本表編製3份,1份送財政部統計處(網路傳送),1份送本府主計處,1份自存。 2. 本表科目別請列細項,並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

註: 因四捨五入關係,各表細項加總或與總數未盡相同。